
MERCATA TŘEBÍČ, s. r. o.
a

PARTNEŘI

Vás zvou

NA 7. ODBORNÝ SEMINÁŘ 
A PŘÁTELSKÉ POSEZENÍ

ve dnech 30. listopadu až 1. prosince 2011

v sídle společnosti Mercata Třebíč, s. r. o
v hotelu Atom v Třebíči,

Velkomeziříčská 640

Seminář je zaměřen na:

“TRENDY V OCHRANĚ ZVĚŘE A OCHRANĚ LESA PŘED ZVĚŘÍ,
NOVINKY V OCHRANĚ LESA A INFORMACE LOS, 

ODBORNÁ TÉMATA Z DOMOVA I ZE SVĚTA A LOVY V ZAHRANIČÍ

Mediálním partnerem semináře je 
LESNICKÁ PRÁCE

časopis pro lesnickou vědu a praxi

▼ Příjezd z dálnice 

od Velkého Meziříčí

▲ Příjezd 

od Znojma a Jihlavy

HOTEL ATOM

PARKOVIŠTĚ

Popis trasy na přednášku :

Po východu z hotelu Atom doprava po hlavní třídě až na křižovat-

ku se zrcadlem – cca 300m. Po levé straně zůstává areál krytého

bazénu, před kterým lze zaparkovat auta. Nahoře v lesíku nad

garážemi je přednáškový sál, kam je možné rovněž zajet autem –

cca 200 m. Trasa je vyznačena červenou linkou v mapě.

Motto: 

Hledej v člověku strom, hluboké kořeny, pevný kmen a košatou korunu



Organizační pokyny

Vzhledem k vyššímu počtu účastníků se přednášky uskuteční v „Kulturním středisku
HÁJEK" (nad bazénem, cca 800 m = 4 min. chůze od hotelu Atom).  viz přiložená mapka.
Připraven je rovněž kyvadlový odvoz auty Škoda Yeti.V průběhu semináře bude podáváno
občerstvení v místě přednášek.

Náklady spojené s uspořádáním semináře hradí pořádající společnosti. 
Zájemci o ubytování hradí pouze částku 600,- Kč za lůžko, včetně snídaně. Ubytování je
zajištěno v místě, v hotelu Atom a nejbližším okolí, v jedno a dvoulůžkových pokojích.
Přihlášky na seminář, počet účastníků a požadavek na ubytování, prosíme nahlásit telefonicky,
písemně nebo elektronickou poštou do pátku 25. 11. 2011 paní Buličkové nebo paní
Jeřábkové na adresu:

Telefon: 568 821 203  Fax: 568 821 204 
Mobil: 606 716 926, 724 312 386

E-mail: mercata@mercata.cz
Mercata Třebíč, s.r.o., Velkomeziříčská 640, 674 01 Třebíč 

Na setkání s Vámi se těší pořadatelé

Partneři Program semináře

11.30 – 12.30 hod. Prezence účastníků a ubytování v hotelu ATOM
Přesun na místo přednášky na KVZ Hájek

První blok přednášek

13.30 hod. – 14.00 hod.   
Ing. Roman Jelínek, PhD.
■ Nové trendy v ochraně zvěře a ochraně lesa před zvěří.

14.00 – 14.30 hod. 
Doc. Ing. Petr Zahradník, CSc. - ředitel VÚLHM Zbraslav
Ing. Marie Zahradníková - LOS VÚLHM Zbraslav
■ Novinky v ochraně lesa a informace LOS.

Druhý blok přednášek

14.45 – 15.30 hod. 
Ing. Ladislav Šimerda, Ph.D. – lesmistr majetku Kristina Coll. Mansfeld
■ Jsou podmínky pro výběrný les v ČR reálné?

15.30 – 16.15 hod. 
Ing. Jan Vybíral – ředitel Biosférické rezervace Dolní Morava, o.p.s.
■ Kulturní lesy střední Evropy a pralesy Madagaskaru.

16.15 – 17.00 hod. 
Ing. Otakar Schwarz, Ph.D. - náměstek Správy KRNAP Vrchlabí
■ Národní parky jižní Patagonie

17.00 – 18.45 hod.     ■ Přesun z KVZ Hájek do hotelu ATOM 
19.00 – 20.30 hod. ■ Společná večeře 

■ Odborně vedená ochutnávka vín 
z Vinařství rodu Saletů z Višňového

Dobrovolný program

20.30 ■ Lov zvěře v Bělorusku - doprovodný program pro zájemce 
v salonku hotelu Atom s ing. Petrem Ziegrosserem.


